FELDSCHUTZEN

Ranglisten 2022

Jahresmeisterschaft

Endschiessen
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Feld- Kantonal- Trainings- Einzel- und BezVb-  Talschiessen Urner KSF  Sparblig- Jubilaum  Jubilaum  Frickberg- Sagemiihli- End- Total
FELDSCHUTZEN schiessen stich stich Gruppenwett. Schiessen Sulz (Verein) schiessen Oberzeihen Oberfricktal schiessen schiessen schiessen
.| Csitei Yvonne 57 /9444 | 68 | 9529 | 81 | 95 | 95 | 98 | 98 |92.67| 139 [93.33| 56 |93.00| 93 93 [ 93 | 95 | 95 | 92 | 92 | 95 | 95 | 94 | 94 | 88
.|Frey Etienne 90 9583 | 69 | 9529 | 81 | 91 | 91 | 94 | 94 |90.67| 136 (85.00( 51 |95.00| 95 | 83 | 83 | 91 | 91 | 95 | 95 | 87 | 87 | 93 | 93 | 92 | 92 | 92
.|Rehmann Peter 90 84.72| 61 | 8353 | 71 | 98 | 98 | 93 | 93 (90.67| 136 {95.00| 57 [B86.00| 86 | 90 | 90 | 90 | 90 | 85 | 85 | 95 | 95 92
.|Grenacher Marcel Kar| 95.83 | 69 | 96.47 | 82 | 90 | 90 | 93 | 93 |88.00| 132 |86.67| 52 (89.00| 89 87 | 87 | 84 | 84 | 86 | 86 88 | 88 | 96
.| Bisig André 90 86.11| 62 |91.76 | 78 | 93 | 93 | 93 | 93 |90.67| 136 {90.00| 54 |91.00| 91 | 89 | 89 | 89 | 89 | 90 | 90 | 86 | 86 | B8 | 88 | 86 | 86 | 88
.| Dolder Heini §7/90.28 | 65 | 8941 | 76 | 92 | 92 | 93 | 93 |86.00| 129 [80.00( 48 |93.00| 93 | B8 | 88 | 88 | 88 |86 [ 86 |79 (79 |71 |71 82| 8 |9
.| Béhler Rolf §7 /9167 | 66 | 87.06 | 74 | 78 | 78 | 91 | 91 |82.67| 124 {90.00( 54 |81.00| 81 | 89 | 89 [ 79 | 79 | 84 | 684 | 92 | 92 92
.| Dolder Mariann 90 7917 | 57 | 87.06 | 74 | 89 | 80 | B9 | 89 |84.00| 126 (86.67| 52 |84.00| 84 | 85 | 85 | 89 | 89 | 81 | 81 | 78 | 78 | 91 | 91 | 86 | 86 | 89
.|Andres Oliver 90| 77.78 | 56 | 90.59 | 77 87 | 87 |84.00| 126 83.00| 83 | B84 | 84 | 83 | 83 |70 | 70 | 81 | &1 90
Hofmann Walter 57| 70.83 | 51 87 | 87 | 88 | 88 |B0.67| 121 |66.67| 40 |83.00| 83 | 91 | 91 | 85 | 85 | 82 | 82 | 80 | 80 85

Grosse Jahresmeisterschaft 2022 (Standardgewehre)
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Feld- Kantonal-  Trainings- Einzel- und BezVb- Talschiessen Urner KSF  Sparblig-  Jubilaum  Jubildum Frickberg- Sagemiihli- End-
FELDSCHUTZEN schiessen stich stich Gruppenwett. Schiessen Sulz (Verein) schiessen Oberzeihen Oberfricktal schiessen schiessen  schiessen
.|Buttazzo Alexander [St 1 95.83 | 69 |100.00 85 | 98 | 98 | 97 | 97 | 94.00 | 188 95.00 | 95 95 | 95 | 96 | 96 | 98 | 98 94 94 | 96 | 96 | 96
.|Humblet Jean-Luc |St 9444 | 68 | 9647 | 82 | 94 | 94 | 96 | 96 | 93.00 | 186 (85.00| 51 |89.00| 89 90 | 90 83 83 | 97 | o1 | 91
.|Heiniger Beat St (8056 | 58 | 81.18 | 69 | 97 | 97 | 97 | 97 | 90.50 | 181 |90.00| 54 |B88.00| 88 | 95 | 95 | 91 | 91 | 95 | 95 | 91 | 91 94 94 | 90 | 90 | 90
.|Hermann Thomas [St 93.06| 67 | 84.71 | 72 | 93 | 93 | 93 | 93 | 88.00 | 176 (95.00| 57 [94.00| 94 | 94 | 94 | 90 | 90 | 88 | 88 | 96 | 96 91 91 | 91 | 91 | 90
.|Zumsteg Tobias St (88.89| 64 | B87.06 | 74 | 94 | 94 | 93 | 93 | 89.50 | 179 |95.00| 57 |87.00| 87 | 90 | 90 | 91 | 91 | 91 [ 91 | 93 | 93 87 87 | 93 | 93 | 88
.| Bagle Ueli FW 9028 | 65 | 9647 | 82 | 76 | 76 88.00 | 176 |88.33| 53 (92.00| 92 | 83 | 88 | 83 | 88 | 94 | 94 | 91 | N 84 84 | B3 | 83 | 80
.|Zumsteg Kurt St |[8194 59 | 8824 | 75 |91 | 91 | 96 | 96 | 90.50 | 181 |91.67| 55 | B89.00| 89 90 | 90 85
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Kleine Jahresmeisterschaft 2022 (alle Waffen)

Feldschiessen Kantcnnal- Train_ings- Einzel- und Be:sz- Talschiessen Urner I_{SF E_nd- Total
FELDSCHOTZEN stich stich Gruppenwett. Schiessen Sulz (Verein) schiessen
.|Rebmann Marco gp | 83.33 | 60 |9294| 79 92 92 94 | 94 | B86.00| 129 |90.00| 54 86 86 89 89 93 AN 461.94
.|Liitold Andreas qp | 93.06 | 67 |89.41| 76 80 90 91 91 |81.33| 122 |91.67| &5 78 78 894 L 459.72
.|Biihler Michael 90 | 94.44 | 68 (90.59| 77 91 91 81.67 | 55 86 86 83 83 WELENY
.|Langenegger Basil |gp | 90.28 | 65 |95.29| &1 90 90 88.33 | 53 83 GEE 451.91
.|Miiller Daniel 90 | 76.39 | 55 |89.41| 76 89.33| 134 |88.33| &3 85 85 96 A 448.08
.|Jehle Christian 90 | 77.78 | 56 | 8588 73 85 85 88 88 95.00| =7 88 GEa  441.88
.|Schraner Bruno 90 | 88.B9 | 64 |8235| 7O 85 85 86 86 |B83.33| 125 | 75.00| 45 B8 88 77 [ B0 80 CEN
.|Bahler Ruwen Kar| 80.56 | 58 [80.00| @8 a5 85 80 90 |74.87 | 112 | 76.67 | 46 80 80 84 84 55 G 419.56
.|Leibundgut Marcel |90 | 84.72 | 61 [B3.53| 71 83 83 83.33| A0 71 [l 405.58
.|Friedli Karina gp | 58.33 | 42 |78.82| 67 77 7| 74.00 | 111 80 80 86 G 395.82

Schiutzenkonige FSG Kaisten

Jahr Name Vorname Waffe Punkte | Jahr Name Vorname Waffe Punkte
2003 |Bogle Ueli Standardgew. 763.17 2013 ([Bahler Ruwen Sturmgew. 90 745.44
2004 |Marolf Hansruedi Standardgew. 759.94 2014 (Dolder Mariann Sturmgew. 90 737.76
2005 |Hofmann Walter Standardgew. 752.92 2015 ([Grenacher Marcel Standardgew. 757.84
2006 |Lang Beat Standardgew. 759.00 2016 [Vogel Sebastian Sturmgew. 90 750.77
2007 |Zumsteg Tobias Standardgew. 757.59 2017 |(Buttazzo Alexander Sturmgew. 57 758.28
2008 |Bisig Andy Sturmgew. 90 737.89 2018 [Rehmann Peter Sturmgew. 57 734.94
2009 |Hermann Thomas Standardgew. 746.89 2019 |[Csitei Yvonne Sturmgew. 57 761.39
2010 |Rebmann Claudio Sturmgew. 90 740.50 2020 Corona Virus 19

2011 |Strebel Oliver Sturmgew. 90 75413 2021 (Dolder Heini Sturmgew. 57 735.23
2012 |Humblet Jean-Luc Sturmgew. 57 | 745.61 2022 |Frey Etienne Sturmgew. 90 | 752.13




Rangliste Trainingstich 2022
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Csitei-Hug
Buttazzo
Heiniger
Humblet
Zumsteg
Frey
Rebmann
Bisig
Dolder
Grenacher

. Hermann

Rehmann

. Zumsteg

Cammarota

. Bahler

Biihler
Litold
Bihler
Langenegger
Leuenberger

. Dolder

Hofmann

. Jehle

Andres

. Schraner

Zemp
Whittlestone
Leibundgut
Bowden
Friedli

Yvonne
Alexander
Beat
Jean-Luc
Kurt
Etienne
Marco
Andreé
Heini
Marcel
Thomas
Peter
Tobias
Lorenzo
Rolf
Michael
Andreas
Ruwen
Basil
Lukas
Mariann
Walter
Christian
Oliver
Bruno
Daniéle
Rob
Marcel
Steven
Karina

98

93
93
93
93
92
21
91
91
20
20
90
89
a8
88
87
86
86

83
78
77

Endschiessen 2022 Sektion

1. Grenacher Marcel
2. Buttazzo Alexander
3. Miiller Daniel
4. Litold Andy
5. Rebmann Marco
6. Bihler Rolf

7. Rehmann Peter
8. Frey Etienne
9. Dolder Heini
10. Humblet Jean-Luc
11. Heiniger Beat
12. Mahrer Adrian
13. Andres Oliver
14. Hermann Thomas
15. Dolder Mariann
16. Bisig Andy
17. Csitei Yvonne
18. Langenegger Basil
19. Jehle Christian
20. Zumsteg Tobias
21. Rebmann Claudio
22. Friedli Karina
23. Hofmann Walter
24. Zumsteg Kurt
25. Amsler Reto
26. Biihler Mike
27. Bégle Ueli
28. Schraner Bruno
29. Stiickelberger Thomas
30. Heiz Roger
31. Bihler Ruwen

S6
56
96

o3
S2
52
52
91
o1
S0
S0
S0
S0
B9
g8
88
gs
g8
88
g7
86
85
85
85
83
80
20
74
71
55

FELDSCHUTZEN

Rangliste - Kantonalstich 2022 Passen
1123
Rehmann Peter 98 |98
Buttazzo Alexander 98 |95/|98
Heiniger Beat 97 |90(97|93
Csitei Yvonne 95 |89|91|95
Humblet Jean-Luc 94 |93|94|92
Zumsteg Tobias 94 |91(92|94
Bisig André 93 |93
Hermann Thomas 93 |91(93|93
Dolder Heini 92 |87|92|79
Rebmann Marco 92 |92
Zumsteg Kurt 91 (90|91
Frey Etienne 91 |91
Liitold Andreas 90 |86|87|90
Grenacher Marcel 90 |90
Dolder Mariann 89 |89(85|84
Hoffmann Walter 87 |78|87
Schraner Bruno 85 |85
Bahler Ruwen 85 |71|85|80
Jehle Christian 85 |71|72|85
Bahler Rolf 78 |78
Bogle Ueli 76 |76




Fleischstich 2022 - Sportwaffen

1. Zumsteg Tobias

2. Humblet Jean-Lue
3. Heiniger Beat

4. Hermann Thomas
5. Zumsteg Kurt

Endschiessen Ladystich 2022

1. Brogle Corina
2. Biihler Ramona
3. Stiickelberger Jeanette
4. Andres Tanja
5. Langenegger Tatjana
6. Rebmann Silvia
7. Bahler Nadine
8. Dorig Marina

S8l
962
S61
S61

Endschiessen Jungschiitzen 2022

1. Frey Etienne 531
2. Schar Jelena 372
3. Bruno Dario 282

25
24
22
22
21
18
17
14

Fleischstich 2022 - Armeewaffen
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Liitold

Bisig

Miiller
Grenacher
Andres
Mahrer
Rehmann
Langenegger
Dolder
Bihler

. Hofmann
. Bihler
. Rebmann

Rebmann

. Bogle

Jehle

. Schraner

Amsler
Biihler
Dolder

. Stiickelberger
. Friedli
. Merkofer

Heiz

. Andres

Brogle

. Stiickelberger

Kelisek
Bihler

Andy
Andy
Daniel
Marcel
Oliver
Adrian
Peter
Basil
Mariann
Rolf
Walter
Ruwen
Claudio
Marco
Ueli
Christian
Bruno
Reto
Mike
Heini
Thomas
Karina
Albi
Roger
Tanja
Corina
Jeanette
Petr
Nadine

981
974
965
964
959
946
946
938
934
930
929
925
207
206
203
885
883
875
871
871
860
832
826
792
775
711
689
601
462



Endschiessen Kéhlerstich 2022

Differenz mind. 15, kleinste Differenz gewinnt. Bei Gleichstand entscheidet das Los

L B

10.
11.
12.
13.
14.
15.
1e6.

1. Schuss | 2.Schuss | Differenz
Rebmann | Marco 93 76 17
Gertiser Andi 78 61 17
Miiller Daniel 90 72 18
Bihler Ruwen 86 67 19
Andres Tanja 79 59 20
Rehmann | Peter 90 66 24
Merkofer | Albi 90 65 25
Rebmann | Claudio 85 56 29
Andres Oliver 76 44 32
Schraner Bruno 84 52 32
Rebmann | Silv 83 49 34
Brogle Ariane 57 19 33
Bahler Nadine 63 24 39
Bégle Ueli 96 53 43
Jehle Christian 99 35 64
Mahrer Adrian 99 22 77

KC")HLERFEST

KAISTEN
9.-24. September

2022

L+

Auslosung
Auslosung

Endschiessen Gliicksstich 2022
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Schuss | Los Differenz
Brogle Corina 78 77 1
Zumsteg Kurt 8 11 3
Biihler Ramona 62 59 3
Heiz Roger 22 25 3
Langenegger Tatjana 36 32 4
Zaugg Marco 50 45 5
Humblet Jean-Lue 82 87 5
Grenacher Marcel 55 50 5
Friedli Karina 86 81 5
| Bisig Andy 34 as 14
Stiickelberger |Jeanette 0 15 15
Gertiser Sibylle 72 52 20
Andres Oliver 45 21 21
Mahrer Adrian 56 78 22
Gertiser Andi 94 70 24
Brogle Ariane 59 32 27
Hofmann Walter 55 25 30
Merkofer Albi 60 30 30
Stiickelberger | Thomas 58 26 32
Andres Tanja 63 28 35
Schraner Bruno 62 25 37
Hermann Thomas 2 39 37
Jehle Christian 5 44 39
Heiniger Beat 78 38 40
Amsler Reto 78 35 43
Dérig Marina 31 77 46
Langenegger Basil 85 39 46
Frey Etienne 54 7 47
Rebmann Claudie 50 2 438
Zumsteg Tobi 87 39 438
Csitei Yvonne 73 23 50
Rehmann Peter 86 35 51
Biihler Mike 84 32 52
Rebmann Marco 68 12 56
Miiller Daniel 97 28 69
Bihler Nadine 0 72 72
Bihler Rolf 98 14 84
Bihler Ruwen 97 12 85
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